

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

03 - Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 862,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 66 862,20 | 21,00% | 14 041,06 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

80 903,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

03 - Elektro

Místo:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 862,20

PSV - Práce a dodávky PSV

28 017,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 017,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

38 845,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

03 - Elektro

Místo:

Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

66 862,20

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|----------|-----------|
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 28 017,20 |
| D | | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 28 017,20 |
| 1 | M | 34111036 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 | m | 50,000 | 23,60 | 1 180,00 |
| VV | | | 41,6666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 50,000 | | |
| 2 | M | 34111030 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 | m | 148,000 | 14,60 | 2 160,80 |
| VV | | | 123,333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 148,000 | | |
| 3 | M | 35811257 | zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová | kus | 4,000 | 320,00 | 1 280,00 |
| 4 | M | 34851R | svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W | kus | 15,000 | 1 550,00 | 23 250,00 |
| VV | | | 12,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 15,000 | | |
| 5 | M | 34536705 | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný | kus | 4,000 | 36,60 | 146,40 |
| D | | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 38 845,00 |
| 6 | K | HZS2222 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | hod | 85,000 | 457,00 | 38 845,00 |